/

, .

.Y

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA .
ESTADO DE MINAS GÊRAIS

J

" ·~! :• . J I ,' .
'. f. · .. ... 1 • •

.... .
..: . . . ....., ,,

RESOLUÇÃO Nº.030de13.de Novembro 2018

.. '
l

j ,

O Presi~ente da Câmara Municipal de Santa Luzia, no uso de suas atribuições;

especialmente o art. 38, IV da Lei Orgânicà Municipal e o art. 88, .§ 4°, '~a", do
" Regimento Interno da Câmara Municipal PRO~ULGA:

1 ....

"Concede Medalha de Honra ao · ·
Mérito Comunitârio José Pereira de
Magalhães."

. '

'Art. 1.º· Fica concedido a Medalha de Honra ao Mérito Comunitário
Jos~ l>ereira ·Magalhães a Sra. Maria Cláudia de Menezes Paulino, pelos

r~levantes serviços prystados. ao ~unicípio.

Art. 2º. Esta Resolução et?-trará em vigor na data de sua publicação;

revogadas as disposições em contrário. ·

M{inidpio de SantaLu~ia, 13 de Novembrn -de 2018 . .

. ~ erea&;dro Coellio
Presidente da Câma~a Municipal _2e· Santa L ia- --·,

· ;J Câmara Munidpru de Senta Luzia . I
- 1 AFIXADO EM / 9/ _LL _i_S i

_ ·:i UET I ::~: ~<~~-/~ 1 '
Rua Direita, 750 :: Centro 1 Santa Luzia MinJ Gerais- . CEP 3~000 _ " _.d

Telefone: (31) 3641-7422 .: Home l?age: www.cP:is~t~;ia .. mg.gov.br
' . .

. '.

J